АДМИНИСТРАЦИЯ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

          ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     29.01.2021                                                                                         № 19
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Красносельское Юрьев-Польского района

от 15.09.2017 № 163(ред. от 20.10.2020 №162)
В целях соблюдения действующего законодательства Российской Федерации и других нормативно-правовых актов, п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района  № 163 от 15.09.2017 «Об утверждении реестра общественных кладбищ, находящихся в ведении муниципального образования Красносельское Юрьев – Польского района» следующие изменения:
1.1  Приложения № 1, № 2 к постановлению администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 15.09.2017 № 163 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, № 2;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее   постановление  подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское Юрьев – Польского района  в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».

 Глава  администрации                                                                             С.Ю.Блинов

	Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования Красносельское  от________2021 №__

Реестр общественных кладбищ,

находящихся в ведении муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района
	№ п/п
	Наименование

населенного пункта
	Статус

кладбища
	Площадь

кладбищ (кв.м.)
	               Местоположение

	Кадастровый номер  земельного участка

	1
	Андреевское
	 действующее
	3500
	Владимирская обл., р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с. Андреевское
	33:04:061801:728

	2
	Афинеево
	действующее
	5536
	Находится примерно в  250 м по направлению на юго-восток от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Владимирская обл., р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с.Афинеево, дом 22
	33:04:062201

	3
	Беляницыно
	действующее

6027
	за границей населенного пункта

	4
	Березники
	действующее
	6500
	в  440 м по направлению на юг от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Владимирская обл., Юрьев-Польский район, МО Красносельское (сельское поселение), с.Березники, дом 8
	33:04:081101:565

	5
	Большелучинское
	действующее
	3600
	находится примерно в 270 м по направлению на север от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Российская Федерация, Владимирская область, Юрьев - Польский район, МО Красносельское (сельское поселение), с. Большелучинское, дом 16
	33:04:090902:194

	6
	Большепетровское
	действующее
	6988
	Находится примерно в  300 м по направлению на северо-запад от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Владимирская обл., р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с.Большепетровское,
дом 52
	33:04:090902

	7
	Варварино
	действующее
	2764
	Владимирская обл., р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с. Варварино
	33:04:100701:257

	8
	Волствиново
	действующее
	3000
	Примерно в 250м по направлению на юго-восток от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Владимирская область, р-он Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с.Волствиново, дом 5
	33:04:060901:40

	9
	Горки
	действующее

	10000

	за границей населенного пункта

	10
	Горки
	действующее
	3140
	Владимирская обл., р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с. Горки
	33:04:080101:866

	11
	Городище
	действующее
	8000
	Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселекние), с Городище, ул Школьная, д 2, примерно в 700 м по направлению на запад от ориентира жилой дом
	33:04:050801:231

	12
	Егоровка
	действующее
	2557
	за границей населенного пункта

	13
	Елох
	действующее
	2035
	Владимирская обл., р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), д. Елох
	33:04:090201:161

	14
	Иворово
	действующее
	5057
	Находится в 1000 м по направлению на юго-восток от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Владимирская обл., р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с.Иворово, дом 30
	33:04:030901

	15
	Ильинское
	действующее
	4824
	Примерно в 100 м по направлению на запад от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Владимирская обл., р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с. Ильинское, дом 20
	33:04:061401:132

	16
	Карандышево
	действующее
	10800
	за границей населенного пункта

	17
	Косинское
	действующее
	5387
	Владимирская обл., р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с. Косинское
	33:04:090101:1001

	18
	Красное
	действующее
	8500
	Владимирская обл., р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с. Красное
	33:04:060101:1096

	19
	Кубаево
	действующее
	2556
	Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), находится примерно в 200 м по направлению на юго-восток от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Российская Федерация, Владимирская обл., р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с. Кубаево, дом 15
	33:04:050601:621

	20
	Кузьмадино
	действующее
	7851
	Владимирская обл., р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с. Кузьмадино
	33:04:060201:513

	21
	Кумино
	действующее
	4631
	в границе населенного пункта

	22
	Кучки
	действующее
	5700
	Владимирская обл., р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с.Кучки
	33:04:100101:342

	23
	Малолучинское
	действующее
	6102
	Владимирская обл., р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с. Малолучинское
	33:04:040201:246

	24
	Ненашевское
	действующее
	2798
	Примерно в 110 м по направлению на северо-запад от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Владимирская область. Р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение) с. Ненашевское, дом 65
	33:04:060501:253

	25
	Новое
	Действующее
	10356
	примерно в 430 м по направлению на юго-восток от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Российская Федерация, Владимирская область, Юрьев-Польский район, МО Красносельское (сельское поселение), с. Новое, дом 50
	33:04:062401:496

	26
	Палазино
	действующее
	2041
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир «жилой дом». Участок находится примерно в 100 м по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Владимирская область, Юрьев-Польский р-н, МО Красносельское (сельское поселение), с. Палазино, д 40
	33:04:061701:136

	27
	Подолец
	действующее
	10800
	Российская Федерация, Владимирская область, Юрьев-Польский район, МО Красносельское (сельское поселение), с.Подолец, ул. Школьная, дом 1
	33:04:030901:311

	28
	Поелово
	действующее
	2959
	Примерно в 120 м по направлению на восток от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с Поелово, дом 34
	33:04:061601:127

	29
	Ратислово
	действующее
	4533
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, с/п МО Красносельское, примерно в 600 м по направлению на северо-запад от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Российская Федерация, Владимирская область, Юрьев-Польский район, МО Красносельское (сельское поселение), с. Ратислово, дом 46
	33:04:150701:693

	 30
	Ручейки
	 действующее
	2043
	находится примерно в 2200 м по направлению на юго-восток от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Российская Федерация, Владимирская область, Юрьев-Польский район, МО Красносельское (сельское поселение), с. Косинское, ул. Косинская, дом 27
	33:04:062201:2159

	31
	Сваино
	действующее
	3470
	Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с Сваино, ул Казанская, примерно в 110 м по направлению на юго-запад от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Владимирская обл, Юрьев-Польский р-н, МО Красносельское (сельское поселение), с Сваино, ул. Казанская, дом 2
	33:04:030401:181

	32
	Семьинское
	действующее
	4112
	Примерно в 100 м по направлению на юго-восток от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с Семьинское, дом 90
	33:04:101201:445

	33
	Сорогужино
	действующее
	4476
	Владимирская обл., р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с. Сорогужино
	33:04:060702:140

	34
	Сосновый Бор
	действующее
	7057
	Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), находится примерно в 1000 м по направлению на восток  от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Российская Федерация, Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с. Сосновый Бор, ул. Садовая, д 5
	33:04:101801:1746

	35
	Терешки
	действующее
	2737
	Находится примерно в 400 м по направлению на северо- запад от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Российская Федерация, Владимирская обл, Юрьев-Польский р-н, МО Красносельское с/п, д. Терешки, дом 18
	33:04:150701

	36
	Федосьино
	действующее
	10488
	Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение) с Федосьино, примерно в 200 м по направлению на север от ориентира жилой дом, адрес ориентира : Владимирская обл,  р-н Юрьев-Польский , МО Красносельское (сельское поселение) , с. Федосьино, дом 11
	33:04:060401:116

	37
	Фроловское
	действующее
	5111
	Примерно в 100 м по направлению на запад от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Владимирская обл, Юрьев-Польский р-н, МО Красносельское (сельское поселение), с Фроловское, дом 50
	33:04:090301:317

	38
	Черкасово
	действующее
	1100
	Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение),с.Черкасово, примерно в 130 м по направлению на юг от ориентира жилой дом , адрес ориентира: Владимирская обл, р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с. Черкасово, дом 14
	33:04:081001:127

	39
	Шипилово
	действующее
	8020
	Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение),с.Шипилово, примерно в 250 м по направлению на север от ориентира жилой дом , адрес ориентира: Владимирская обл,  Юрьев-Польский р-н, МО Красносельское (сельское поселение), с. Шипилово, дом 8
	33:04:040101:575

	40
	Юрково
	действующее
	3612

10968
	Находится примерно в 200 м по направлению на северо-восток от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Российская Федерация, Владимирская обл, Юрьев-Польский р-н, МО Красносельское (сельское поселение), д. Юрково, дом 41

Находится примерно в 250 м по направлению на северо-восток от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Российская Федерация, Владимирская обл., р-н Юрьев – Польский, МО Красносельское (сельское поселение), д. Юрково, дом 41
	33:04:050501

33:04:050601

	Итого
	221 736

	Приложение № 2

к постановлению администрации муниципального образования Красносельское  от ______2021 №____

Реестр недействующих общественных кладбищ,

находящихся в ведении муниципального образования Красносельское
Юрьев - Польского района

	№ п/п
	Наименование

населенного пункта
	Статус

кладбища
	Площадь

кладбищ (кв.м.)
	                            Месторасположение
(ориентировочно)
	Кадастровый номер  земельного участка

	1
	Авдотьино
	недействующее
	1400
	Владимирская обл., р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с. Авдотьино
	33:04:150101:426

	2
	Большепетровское
	недействующее
	4678
	Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), с.Большепетровское, д 4, примерно в 250 м по направлению на юг от ориентира жилой дом
	33:04:090902:79

	   3
	Вындово
	недействующее
	2200
	за границей населенного пункта

	  4
	Головино
	недействующее
	1600
	за границей населенного пункта

	  5
	Голянищево
	недействующее
	1900
	за границей населенного пункта

	 6
	Григорово
	недействующее
	1200
	в границе населенного пункта

	 7
	Даниловское
	недействующее
	700
	за границей населенного пункта

	  8
	Исаково
	недействующее
	1200
	за границей населенного пункта

	  9
	Кинобол
	недействующее
	3100
	за границей населенного пункта

	  10
	Мало-Петровское
	недействующее
	1400
	за границей населенного пункта

	  11
	Николаевское
	недействующее
	1800
	за границей населенного пункта

	  12
	Парша
	недействующее
	7000
	в границе населенного пункта

	 13
	Рябинино
	недействующее
	400
	за границей населенного пункта

	14
	Старково
	недействующее
	6000
	за границей населенного пункта

	15
	Теньки
	недействующее
	2000
	в границе населенного пункта

	Итого:
	36 578